令和４年４月２０日

保護者様

横浜市立名瀬小学校

校 長 中嶋 孝宏

家庭訪問の日程調整に関するお詫び

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、先日配付した文書にて「都合が悪い場合は担任までご相談ください。」

とお知らせしていたのですが、家庭訪問期間内での日程調整が難しい状況とな

りました。

そこで、以下のようにさせていただきます。

❶４月１８日配付の「家庭訪問のお知らせ」の日時で家庭訪問を行います。

 ※４月１８日配付の「家庭訪問のお知らせ」とは以下の内容が書かれている

ものです。

❷いらっしゃった場合は、玄関先等でご挨拶をさせていただきます。もしくは

インターホン越しにご挨拶させていただきます。

❸お留守の場合は、訪問カードをポストインさせていただきます。

❹お留守だったご家庭で、早急にご相談がある場合は担任までご連絡ください。

保護者のみなさまにおかれましては、今回の家庭訪問に向けて、ご都合をつ

けていただき、本当にありがとうございます。家庭訪問期間内での日程調整が

難しい状況となったことをお詫び申し上げます。

４月２６日（火） 15:00～15:45 例

例